YIIPABJIEHUE ®U3UYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA AIMHUHHUCTPALIUA
MYHUIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUSI TOPOJACKOI'O OKPYT A «YCHHCK»

«YCHHCK» KAP KbITIIIBIH MYHUIUIIAJIbHOM IOKOHJIOH )
AIMAHHUCTPAIIASICA ®U3UYECKOH KYJIbTYPAOH JIA CIOPTOH
BECHKOIJIAHIH

ITPUKA3

23 nexabps 2016 roga

I. YCUHCK

Ne 313 O]1

O npucBoennn KBaJH(PUKANMOHHOI KATErOpHH
«CnopTuBHBIii CyAbsi BTOPOii H TPeTheil KaTeropum»

Bo wucnonnenne ®enepanpHoro 3akoHa «O (u3MYecKoil KyJbType M CIOpTE B
Poccniickoit ®eneparun» ot 04.12.2007 r. Ne 329-®3 u Ha ocHoBaHuHU I10J0KEHHUS O
CIIOPTHBHBIX CY[AbSX, YTBEPXAEHHOrO Npuka3zoM MuHucrepctBa cropra Poccuiickoit
®enepanuu ot 30.09.2015 . Ne 913, B COOTBETCTBHHU ¢ Mpe/CTABIEHHBIME MaTepHATaAMH

IIPUKA3BIBAIO:

1. TlpucBouTH KBaTH(UKALUOHHYIO KATETOPHIO
«CnopTHBHBIH Cybsl TPETEH KATErOpUm»:

1
2
3

4

BACKETBOJI
I'yceB Hukonait BanepreBuy
HaBunosckas Taresina HukonaesHa
JompaueBa Enena Hukonaesna
Meprep 'anuna Onerossa
ITnoraukoBy Anekcanapy ITaBiosuuy

JIETKAS ATJIETHUKA
I'puinankoBa Enena AnexkceeBHa
I'yceB Hukomnaii BanepreBuu
JaBunoBckas Taresina HukosaeBHa
Konerosa Mpuna BacunseBna
Koponés EBrenuit Aunpeesuu
KpacunpHuKOB Astekcanap
Biranumuposuy
Hosocenos Anexcannp FOpresnu

28.08.1991r.p.
13.05.1970r.p.
05.07.1971r.p.
09.10.1974r.p.
28.01.1992r.p.

26.05.1979r.p.
28.08.1991r.p.
13.05.1970r.p.
30.10.1966r.p.
02.01.1987r.p.

25.11.1979r.p.
06.09.1974r.p.

MBOYVY «COIII Ne 1»
MBOY «COII Ne 1»
MBOY «COIII Ne 2y
YO AMO I'O «Ycusck»
MBOY «COIII Ne 6y

MAY «lICM r. Ycuucka»
MBOY «COIII Ne 1»
MBOY «COII Ne 1»

MAOQOY «COII Ne 3 ¢ YUOIT»
MBOY «COIII Ne 4 ¢ YUOII»

MBOVY «OOILl» c. Yere-JIpDKa
MBOY «COII Ne 5y




JIbDKHBIE "'OHKH
1 JlompaueBa Enena HukonaeBHa
2 KanakoB Dayapn Anp6epToBUY
3 Hwuxwutuna Mpuna BukropoBHa
4
5

CeninnoBa Hagexxna BnagumuposHa
Yymnposa JIro60Bb I'aBpriioBHa

I[JIABAHUE
byprou Urops JIMutpreBuy
JlaBunoBckasi TarbsiHa HukoaesHa
Kagenxkas Csetiiana BacunbeBHa

N W =

05.07.1971r.p.
20.03.1972r.p.
30.11.1973r.p.
23.10.1986r.p.
30.11.1973r.p.

05.01.1975r.p.
13.05.1970r.p.
26.07.1963r.p.

W.o. PYKOBOJUTEIS ﬂ{(//ﬂ éZ

MBOY «COIL Ne 2»
MBOY «OOIIl» nrt. [Tapma
MBOY «COIL Ne 6»
VOK u C AMO I'O «Ycuack»
MAY 10 «IHOCII-1»

MBOY «COIL Ne 5»
MBOY «COIII Ne 1»
MBOY «COII Ne 4 ¢ YUOII»

O.N. HosakoBckas




